

	第一季度 (1-3月份)	第二季度 (4-6月份)	第三季度 (7-9月份)	第四季度 (10-12月份)
营业收入	4,131,020,444.53	7,973,329,651.95	6,834,058,257.35	7,009,778,947.65
归属于上市公司股东的净利润	1,500,080,164.17	3,257,645,170.90	1,317,768,984.04	468,852,645.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	1,005,961,344.63	3,228,719,857.85	1,285,757,304.38	380,862,163.48
经营活动产生的现金流量净额	436,192,762.78	16,877,480,950.44	-13,429,904,997.05	4,935,334,149.90

分业务来看，海通证券的主营业务包括财富管理业务、投资银行业务、资产管理业务、交易及机构业务、融资租赁业务等。